
UCHWAŁA NR XLVII/372/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/255/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 stycznia 
2017 r. w sprawie wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Gminie 
Słubice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1023 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/255/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Gminie 

Słubice, wprowadza się następującą zmianę: § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie „nie więcej niż 

czterech mieszkańców Gminy Słubice, w tym co najmniej dwóch mieszkańców obszaru 

rewitalizacji przyjętego uchwałą nr XXXIV/275 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 marca 

2017 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 02715446-7421-4FB5-BD75-D77CA5762B52. Uchwalony Strona 1

Załącznik nr 2




